

Välkommen till vårt första Nyhetsbrev Skirö AIK

Styrelsen vill med detta nyhetsbrev ge dig en mer aktiv, uppdaterad och frekvent information. Skirö-kuriren har efter 35 år beslutats att läggas ner och en nyhetsbrev varje månad blir det nya.

Nyhetsbrevet kommer skickas ut till alla medlemmar via mejl, uppdatera dina kontaktuppgifter i laget.se. Vet du någon som behöver nyhetsbrevet men inte har mejladress? Hör av dig till kansli@skiroaik.se. Du kan även följa Skirö AIK via laget.se - då får du notiser när nyhetsbrevet publiceras.



- Föreningens framtidsarbete som påbörjades den 13 april med en workshop har resulterat i våra nya värderingar. Workshopen leddes av Kent Edlund och vi var ca 20 st som deltog. Våra värderingar ger oss en vägledning för hur vi ska vara mot varandra och hur vi vill uppfattas av våra bandyvännar som vi möter på matcher, cuper, läger, utbildningar mm.

Skiröanda

- Vi ser och lyssnar på alla, Du är **delaktig**.
- Vid våra aktiviteter är vi **professionella** och **engagerade**.
- Vi har **gemenskap** och **glädje**, på och bredvid plan.

Implementeringen kommer ske vid våra träffar inom föreningen.



Bild lånad från Intersport

På Intersport kan du beställa vårt klubbssortiment, du hittar det på www.intersport.se - välj förening Skirö AIK.

På plats i butiken i Vetlanda finns sortimentet för utprovning av storlekar.

Glöm inte att välja Skirö AIK som den förening du vill stötta när du handlar!

Skirö AIK är lanseringsförening av lotteriet JOYNA. Vill du abonnera på en eller flera lotter gå in på [Köp lotter och stötta Styrelsen, Skirö AIK Bandy | Folkspel](#). En lott kostar 160 kr/månad, det är dragning en ggr/vecka med chans att vinna 100 000 kr. Det är ingen bindningstid. Alla lotter som säljs via vår förening ger ett bra tillskott till kassan. Hjälptill och marknadsför Joyna och bidra till föreningens ekonomi.



Bild lånad från Folkspel



Den 2 september kl 18.00 är det upptaktsmöte för våra ledare, ett bra tillfälle att ge och ta information mellan oss ledare inför kommande säsong. Styrelsen önskar att minst en ledare/lag deltar vid detta tillfälle. Vi träffas på Ädelfors Folkhögskola där det blir information, samtal och fika tillsammans. Glöm inte anmäla dig via laget.se

Ledarutbildning i Vetlandamodellen, denna utbildning är obligatorisk för alla som har en ledarfunktion i Skirö AIK, här kommer även styrelsen medverka. VBK:s ledare är också inbjudna till detta tillfälle.

Ulf Öller håller i utbildningen och den sker den 16 september kl 18.00 på Ädelfors Folkhögskola. Vi bjuder på fika, anmälan via kallelse på laget.se.

Vetlandamodellen – samarbete mellan föreningar inom barn- och ungdomsidrott i Vetlanda kommun.

Föräldrautbildning i Vetlandamodellen. Alla föräldrar till våra aktiva barn och ungdomar inbjudes till ett eget utbildningstillfälle i Vetlandamodellen. Måndagen den 23 september kl 18.00 på Ädelfors Folkhögskola. Vi bjuder på fika. Utbildare är Ulf Öller. Anmälan till kansli@skiroaik.se senast den 16 september.

Likt tidigare år så genomförs även detta år Traktorrace i Nye, 14 september är det dags och det är Skirö AIK och Farstorps IK som är arrangörer. Vi kommer behöva funktionärer likt tidigare, respektive lagansvarig kommer kontakta de lag som berörs. Detta är ett av våra stora arrangemang som ger en bra inkomst till föreningen. Tack för att du hjälper till!

MOJ uppträder på Ekbacken den 20 och 21 september och Skirö AIK ansvarar för kringaktiviteterna och här behöver vi också funktionärer. Ett kul arrangemang som gör att vår anläggning Ekbacken kommer till användning. Respektive lagansvarig kommer kontakta de lag som berörs. Vi hoppas att även detta kommer ge ett fint bidrag till vår verksamhet.

Trots att inte isen har lagt sig ännu inne i bandyhallen så är det snart dags för tävlingsmatcher där, närmast är Svenska Cupen för vårt Elitserielag Dam. Den 14 september spelas matcher hemma i Hydro Arena och vi kommer ha kiosken öppen, dessa tider kommer att fördelas ut på vissa lag.





Styrelsen beslutade 11 augusti om budgeten för säsongen 24/25. Vi skickar med att vi arbetar klokt och förståndigt med våra inköp samt att vi alla bidrar till intäkterna genom att ställa upp vid arrangemangen som ordnas. Våra arbetsinsatser vid Eksjö Stadsfest, MOJ på Ekbacken, Traktorracet, Jul i Stan, kioskförsäljning mm är viktiga. Alla dessa arrangemang tillsammans med sponsorintäkter och olika bidrag, försäljning av NewBody, Joyna mm gör att vi kan hålla låga medlems- och deltagaravgifter. Om du vill sponsra genom ditt företag/arbetsplats eller som privatperson så kontakta oss i styrelsen genom kansli@skiroaik.se.

Arenabolaget som ansvarar för driften i Hydro Arena genomförde den 22 augusti sin Bolagsstämma. Niclas Brihall som varit vår representant avgick och Maria Lund blev invald. Maria är nu vår föreningsrepresentant i denna styrelse.

BANDIS – är Svenska Bandyförbundets koncept på Bandykul. Vi i Skirö AIK och VBK har Bandykul tillsammans, framöver kommer alla få lära sig mer om skridskor, bandy och även träffa kaninen BANDIS. Mer information kommer.



Bild lånad från Svenska Bandyförbundet

Nästa gång i Nyhetsbrevet Skirö AIK kommer vi presentera styrelsen och vilka som är med där. I varje nyhetsbrev framöver så kommer vi att presentera bland andra funktionärer, ledare och lag – allt för att vi ska lära känna varandra mer!

Har du förslag på vad som ska vara med i Nyhetsbrevet så hör av dig till Sanna eller Maria, vi tar tacksamt emot idéer!

Sanna
sanna.sjoholm@skiroaik.se

Maria
maria.lund@skiroaik.se